Mono Multi Solutions
       0~+5W
МАКСИМАЛЬНА ВИХІДНА ПОТУЖНІСТЬ                   ПОЗИТИВНИЙ ДОПУСК
580W
МАКСИМАЛЬНА ЕФЕКТИВНІСТЬ
21.5%
IEC61215/IEC61730/IEC61701/IEC62716
ISO 9001:  Quality Management System
ISO 14001:  Environmental Management System
ISO14064:  Greenhouse Gases Emissions Veri�cation
ISO45001:  Occupational Health and Safety Management System
Комплексні сертифікати продуктів і систем
EU-28 WEEE
COMPLIANT
RECYCLABLE
PACKAGING
МОДЕЛЬ: TSM-DEG19RC.20
ПОТУЖНІСТЬ: 560-580W
Висока споживча цінність
Висока потужність до 580W
Висока надійність
ДВОСТОРОННЯ З ПОДВІЙНИМ СКЛОМ МОНОКРИСТАЛІЧНА ПАНЕЛЬ
• Нижча LCOE (збалансована вартість енергії), знижена вартість
   BOS (баланс системи), коротший час окупності
• Найнижче зниження потужності в 1-й рік та в наступні роки
• Розроблено для сумісності з усім основним існуючим обладнанням
• Вища рентабельність інвестицій
• Ефективність панелі до  21.5% з технологією високої щільності
    з'еднання
• Техлогія кількох шин для кращого ефекту уловлювання світла,
    нижчій опір і покращений струмозбір
• Мінімізація мікротріщин завдяки іноваційній технології
    неруйнівного різання
• Забезпечено самовідновлення (PID) через контроль комірки
    та матеріалу модуля
• Стійкість до агресивних середовищ (сіль, аміак, пісок,
    висока температура та вологість)
• Механічна стійкість до 5400 Pa позитивного навантаження
    та 2400 Pa негативного навантаження
Високий вихід енергії
• Модифікатор змінного кута падіння (IAM) та низка відбиваюча
    властивість, підтверджена 3-ми сторонами
• Унікальна конструкція забезпечує оптимізоване виробництво енегрії
    в умовах затінення міжряд
• Низький температурний коефіціент (-0.34%) та робоча температура
• До 25% додаткового приросту потужності від задньої сторони
    в залежжності від відбиваючої властивості поверхні
84.95%
90%
100% 98.0%
Роки  5 10 15 20 25 30
Га
ра
нт
ов
ан
а
по
ту
жн
іс
ть
Гарантія Vertex Bifacial Dual Glass Performance від Trina Solar
РОЗМІРИ СОНЯЧНОЇ ПАНЕЛІ (мм)
УВАГА: ПЕРЕД ВИКОРИСТАННЯМ ПРОДУКТУ ПРОЧИТАЙТЕ ІНСТРУКЦІЇ З БЕЗПЕКИ ТА МОНТАЖУ.
© 2023 Trina Solar Co.,Ltd. All rights reserved. Speci�cations included in this datasheet are subject to change without notice.
Version number: TSM_EN_2023_B
Робоча температура
Максимальна напруга
-40~+85ºC
1500V DC (IEC)
Панелей в упаковці: 36 шт
Панелей в контейнері: 720 шт
Сонячні комірки                                       Монокристалічні
Макс. струм запобіжників          35A
МЕХАНІЧНІ ДАНІ
ТЕМПЕРАТУРНІ ПОКАЗНИКИ                               МАКСИМАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ
ГАРАНТІЯ                                                                КОНФІГУРАЦІЯ УПАКОВКИ
(Для отримання додаткової інформації зверніться до гарантії на продукт)
Лицьова сторона                                    Зворотня сторона
ЕЛЕКТРИЧНІ ДАНІ (STC)
ЕЛЕКТРИЧІ ДАНІ (NOCT)
*Будь ласка, зверніться до регіональної таблиці даних для зазначеного роз’єму.
STC: Освітлення 1000 W/m2, Температура комірок 25ºC, Атмосферний тиск AM1.5. *Можливе відхилення: ±3%.
Максимальна напруга (V)
Максимальний струм (A)
Макс. напруга без наванатження  (V)
Струм короткого замикання (A)
ККД сонячної панелі (%)
Максимальна потужність (Wp)
Допустиме відхилення потужності (W)
КРИВІ СПІВВІДНОШЕННЯ
НАПРУГИ ДО СТРУМУ (570 W)
КРИВА СПІВВІДНОШЕННЯ
ПОТУЖНОСТІ ДО НАПРУГИ (570 W)
П
от
уж
ні
ст
ь
(W
)
С
тр
ум
  (
A
)
Напруга (V)
Напруга (V)
Пікова потужність (Wp)*
NOCT: Опромінення 800W/m2, Температура навколишнього середовища 20°C, Швидкість вітру 1м/с.
2384×1134×30 мм
33.7 кг
2.0 мм, висока пропускна здатність, термічно зміцнен скло з покриттям AR
30 мм анодований алюмінієвий сплав
IP 68
Фотоелектричний кабель 4.0 мм2
В портретному виконанні: 1400 мм
(Довжину можна замовити у постачальника)
MC4 EVO2 / TS4 Plus/ TS4*
132
2.0 мм, термічно зміцнене скло (біле решітчасте скло)
Вага
Роз'єм
Кількість комірок
43°C (±2°C)
- 0.34%/°C
- 0.25%/°C
0.04%/°C
Темпер. коефіціент потужності
Темпер. коефіціент напруги (VOC)
Темпер. коефіціент струму (ISC)
NOCT(номінальна робоча напруга комірки)
12 Річна гарантія на якість виробу
30 років гарантія на потужність
0.45% щорічне зниження потужності
2% деградація в 1-й рік
Максимальна напруга (V)
Максимальний струм (A)
Максим. напруга без навантаження (V)
Струм короткого замикання (A)
Електричні характерист. з різними потужностями (опромінення зворотньої сторони 10%)
Макс. напруга без наванатження  (V)
Струм короткого замикання (A)
Максимальна напруга  (V)
Максимальний струм (A)
Загальна еквівалентна потужність (Wp)
Співвідношення опромінення (фронт/тил)
Power Bifaciality:70±5%.
ДВОСТОРОННЯ З ПОДВІЙНИМ СКЛОМ МОНОКРИСТАЛІЧНА ПАНЕЛЬ
0 10 20 30 40 50
5.0
10.0
15.0
200W/m2
400W/m2
1000W/m2
800W/m2
600W/m2
20.0
0 10 20 30 40 50
100
200
300
400
500
200W/m2
400W/m2
1000W/m2
800W/m2
600W/m2
600
10%
599
45.2
16.97
15.81
15.86
560
37.9
14.76
45.2
20.7
424
34.9
12.12
42.6
12.78
605
45.5
17.01
15.83
15.90
565
38.2
14.80
45.5
20.9
428
35.2
12.15
42.8
12.81
610
45.7
17.05
15.88
15.93
570
38.4
14.84
45.7
21.1
431
35.4
12.18
43.0
12.84
615
46.0
17.09
15.90
15.97
575
38.7
14.87
46.0
21.3
436
35.7
12.22
43.3
12.87
0 ~ +5
A-A B-B
37.9 38.2 38.4 38.7
620
46.2
17.13
15.94
16.01
580
38.9
14.91
46.2
21.5
439
35.8
12.25
43.5
12.90
38.9
Силіконовий герметик
     Підкладка
Рама
10
30
28.5
Рама
10
30
11.6
30 1134
23
84
Силіконовий герметик
     Підкладка
8-Φ 4.3 Отвір
заземлення
8-Дренажний отвір
4-Φ 9×14
Монтажний отвір
8-Φ 7×10
Монтажний отвір
AA
B
B
1134
1095
1095
40
0
79
0
14
00
23
84
Розміри панелі
Герметезуючий матеріал
Фронтальне скло
Рама
Зворотнє скло
Захист
Кабель
EVA/POE